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Valtiontalouden tarkastusvirasto on tänään päättänyt antaa liikkuvan 
poliisin tilintarkastuksesta varainhoitovuodelta 2003 tämän tilintar-
kastuskertomuksen. Tilintarkastuskertomus annetaan sekä sisäasi-
ainministeriölle että liikkuvalle poliisille. Tarkastuksen on suorittanut 
tarkastaja Reijo Luomala ja sitä on valvonut tarkastuspäällikkö, JHTT 
Erkki Pitkänen. 

Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mukai-
sesti ja se on kohdistunut liikkuvan poliisin tilinpäätökseen, tilinpää-
töstietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja muuhun laskentatoi-
meen, sisäiseen valvontaan sekä talousarvion ja sitä koskevien kes-
keisten säännösten noudattamiseen. 

Tarkastuksen perusteella esitetään seuraavaa. 

 

TILINPÄÄTÖS  

Tilinpäätöslaskelmat, liitetiedot ja laskelmien tarkastelu 

 
Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perusta-
na olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen sel-
vittämiseksi, onko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu olennaisil-
ta osin oikein. 
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Tilinpäätöslaskelmat, jotka koostuvat talousarvion toteutumalaskel-
masta, tuotto- ja kululaskelmasta sekä taseesta, on tarkastuksessa 
todettu laadituiksi säännösten mukaisesti.  

Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitetyt tiedot on tarkastuksessa to-
dettu esitetyiksi talousarvioasetuksen edellyttämällä tavalla. 

Tilinpäätösasiakirjassa on esitetty tilinpäätöslaskelmien tarkastelu ta-
lousarvioasetuksen mukaisesti. 

 

Tuloksellisuuden kuvaus ja maksullisen toiminnan kannattavuustiedot 
 

Tuloksellisuuden kuvauksen taloudellisuus-, tuottavuus-, kustannus- 
ja suoritetietojen sekä kustannusvastaavuuslaskelman sisältöä ja 
esittämistapaa ja edellä mainittujen tietojen perustana olevaa lasken-
tatointa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, si-
sältävätkö tuloksellisuuden kuvaus ja kustannusvastaavuuslaskelma 
olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot. Tarkastus ei ole kohdistunut 
tilinpäätöksen vaikuttavuustietoihin. 

Vuoden 2003 toimintakertomuksessa esitetään tuloksellisuustiedot 
vakiintuneeseen tapaan neljään avainprosessiin jaoteltuina. Ennalta 
estävän toiminnan avainprosessiin kuuluvasta liikennevalvonnasta 
esitettyjä tietoja voidaan pitää riittävinä. Siitä on kustannus- ja suori-
tetietojen ohella esitetty myös tuottavuus- ja taloudellisuustietoja, joi-
ta voidaan pitää myös luotettavina. Tuottavuus- ja taloudellisuustie-
tojen rajoituksena on kuitenkin se, että ne eivät tuo esille suoritteiden 
erilaisia painoarvoja.  

Toimintakertomuksessa on nyt toista kertaa esitetty myös hälytys-
toiminnan, tutkinnan ja tukitoimintojen kokonaiskustannukset ja nii-
den muutokset edelliseen vuoteen verrattuna sekä eräitä suoritetie-
toja. Tältä osin kuvausta voidaan pitää riittävyyden vähimmäisvaati-
mukset täyttävänä. Esitettyjä kustannus- ja suoritetietoja voidaan pi-
tää luotettavina.   

Kustannusvastaavuuslaskelmassa esitetyt tiedot ovat luotettavia ja 
riittäviä. 
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SISÄINEN VALVONTA  
 

 

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä ja tarkastettu erityises-
ti henkilöstö- ja palkkahallinnon ja tilinpäätöksen tarkastuksen yhtey-
dessä. Henkilöstö- ja palkkahallinnon tietojärjestelmien dokumen-
toinnissa havaittiin joitakin puutteita, joiden korjaamiseksi tilivirasto 
on ilmoittanut ryhtyvänsä toimenpiteisiin.   

 

TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN SÄÄNNÖSTEN 
NOUDATTAMINEN 

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä 
koskevia keskeisiä säännöksiä on noudatettu. 

 

 

Tarkastusneuvos, JHTT Erkki Mäki-Ranta 

 

Tarkastaja   Reijo Luomala 

  
 
 
                       
TIEDOKSI      Valtiontilintarkastajat 
                       Valtiovarainministeriö  
                       Sisäasiainministeriön kansliapäällikkö  
                       Liikkuvan poliisin päällikkö 
                       Valtiokonttori  
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